[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ДУХОВЩИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.07.2022 г.                           № 49
О внесении изменений в Реестр муниципальных услуг, оказываемых Администрацией Третьяковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области
В соответствии с частью 7 статьи 11 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Третьяковского сельского поселения, Администрация Третьяковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 4 реестра муниципальных услуг, оказываемых Администрацией Третьяковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области, утвержденного Постановлением Администрации Третьяковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области от 18.03.2022 № 15 изложить в следующей редакции:
	4
	«Принятие документов, а также выдача решений о переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»
	Для предоставления муниципальной услуги не требуется обращение в иные органы государственной власти, органы государственных внебюджетных фондов, органы местного самоуправления и организации.
	Заявителем муниципальной услуги является собственник соответствующего помещения или уполномоченное им лицо (далее – заявитель). Заявителями являются граждане РФ, проживающие на территории Третьяковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области
	Постановление Администрации Третьяковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области № 48 от 22 июля 2022 года.

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте Администрации Третьяковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://tretyakovo.admin-smolensk.ru/.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

Третьяковского сельского поселения

Духовщинского района Смоленской области                           Е.И. Иванова